
KOMUNIKAT KOŃCOWY

15 Zachodniopomorski Wieczorny Mityng Biegowy

BIAŁOGARD, 09.07.2013

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur Warszawianka Warszawa Helsinki 2012-07-01Rekord Polski(Open) 13.27(+0.5)
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo 1999-06-30Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 13.40

Wiatr: +0.6 m/sBieg 1/1 Start: 2013-07-09   19:02:

1 181 Marcin MENCFEL 1996-05-04 LKS Jantar Ustka(POM) 14.414 jun mł

2 200 Ariel KALWASIŃSKI 1997-04-11 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WMZ) 14.503 jun mł

3 162 Mateusz DIAK 1991-03-21 SKLA Słupsk(POM) 15.055 senior

4 214 Oskar JĘDRASZEK 1997-12-16 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WMZ) 15.762 jun mł

5 719 Stanisław Stypa 1998-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 16.088 młodzik

6 864 Szymon NADARZYŃSKI 1988-12-07 AZS-AWF Gorzów(LBU) 17.666 PB senior

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 1980-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Warszawa 1979-06-18Rekord Polski(U23) 12.63
OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 2002-07-27Rekord Polski(Junior) 13.21
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 12.94

Wiatr: +0,5 m/sBieg 1/1 Start: 2013-07-09   19:12:

1 95 Alicja DOCZEKALSKA 1996-10-26 RKS Rumia(POM) 14.893 jun mł

2 399 Martyna KUŹNICKA 1993-08-11 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 15.264 senior

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Meksyk 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 1964-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Katowice 2013-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 11.59*(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Kraków 2013-05-25Rekord Polski(Junior mł.) 11.69*(0.0)
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 11.28

Wiatr: +1.0 m/sBieg 1/1 Start: 2013-07-09   19:17:

1 732 Anna DOBEK 1996-06-07 LKS Mila Kamienica Królewska(POM) 12.515 PB 

2 101 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek(ZPO) 13.033 SB 

3 94 Joanna WALAS 1996-05-18 RKS Rumia(POM) 13.114

4 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.171 =PB 

5 97 Alicja DOCZEKALSKA 1996-10-26 RKS Rumia(POM) 13.346

6 704 Renata DRĘTKIEWICZ 1995-12-30 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 13.572 PB 

7 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZPO) 14.087 SB 

8 733 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard(ZPO) 15.158 PB 
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 10.15

Wiatr: +1.6 m/sBieg 1/2 Start: 2013-07-09   19:28:

1 398 Łukasz DOMAGAŁA 1987-01-13 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 10.853 SB 

2 2 Marcin MARCINKOWSKI 1981-02-16 KS AZS AWF Poznań(WLP) 11.061 SB 

3 45 Daniel GIERSZEWSKI 1994-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(POM) 11.115

4 400 Dominik CHOJNACKI 1992-03-03 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 11.162 PB 

5 401 Tomasz SZMYTKOWSKI 1993-10-07 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 11.256

6 745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 11.264

7 748 Patryk JÓZEFÓW 1994-10-30 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 11.847

8 524 Michał GALIKOWSKI 1997-01-17 SKLA Sopot(POM) 11.868

Wiatr: +0.8 m/sBieg 2/2 Start: 2013-07-09   19:28:

1 745 Krystian SUDOŁ 1996-01-31 LUKS Orneta(WMZ) 11.687 PB 

2 202 Patryk JAKUBEK 1997-06-06 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 11.956

3 526 Maciej STOLC 1998-04-16 SKLA Sopot(POM) 12.005

4 529 Kamil PIEKARSKI 1997-08-10 SKLA Sopot(POM) 12.264

5 719 Stanisław Stypa 1998-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 12.842

6 732 Fabian DERDA 2001-06-10 KL Iskra Białogard(ZPO) 15.868

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Łukasz DOMAGAŁA 1987-01-13 AZS-AWFiS Gdańsk 10.851 SB 

Bieg 1 Marcin MARCINKOWSKI 1981-02-16 KS AZS AWF Poznań 11.062 SB 

Bieg 1 Daniel GIERSZEWSKI 1994-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 11.113

Bieg 1 Dominik CHOJNACKI 1992-03-03 AZS-AWFiS Gdańsk 11.164 PB 

Bieg 1 Tomasz SZMYTKOWSKI 1993-10-07 AZS-AWFiS Gdańsk 11.255

Bieg 1 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek 11.266

Bieg 2 Krystian SUDOŁ 1996-01-31 LUKS Orneta 11.681 PB 

Bieg 1 Patryk JÓZEFÓW 1994-10-30 STS Pomerania Szczecinek 11.847

Bieg 1 Michał GALIKOWSKI 1997-01-17 SKLA Sopot 11.868

Bieg 2 Patryk JAKUBEK 1997-06-06 ULKS Talex Borzytuchom 11.952

Bieg 2 Maciej STOLC 1998-04-16 SKLA Sopot 12.003

Bieg 2 Kamil PIEKARSKI 1997-08-10 SKLA Sopot 12.264

Bieg 2 Stanisław Stypa 1998-01-20 STS Pomerania Szczecinek 12.845

Bieg 2 Fabian DERDA 2001-06-10 KL Iskra Białogard 15.866
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400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal (CAN) 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
BEJNAR Monika WARSZAWIANKA Warszawa 2003-06-15Rekord Polski(U23) 52.24
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rehlingen (GER) 2013-05-19Rekord Polski(Junior) 52.48
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 1974-02-09Rekord Polski(Junior mł.) 53.34
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 51.55

Bieg 1/1 Start: 2013-07-09   19:35:

1 396 Katarzyna RATAJCZYK 1992-05-08 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 57.353 PB 

2 59 Martyna BASA 1996-02-05 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 59.284

3 404 Hanna MIGDAŁ 1997-04-25 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 63.635

4 81 Agata TELĄŻKA 1998-05-24 ULKS Barwice(ZPO) 71.822 PB 

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sewilla (ESP) 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Annecy 2002-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 1988-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Lille (FRA) 2011-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 45.28

Bieg 1/1 Start: 2013-07-09   19:43:

1 395 Łukasz DOMAGAŁA 1987-01-13 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 48.033

2 84 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 48.674

3 401 Przemysław PRĄDZYŃSKI 1991-05-16 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 49.022

4 69 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 49.075

5 403 Marek WOLSKI 1997-01-23 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 52.606

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moskwa (RUS) 1986-08-07Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Meksyk 1968-10-18Rekord Polski(U23) 22.58
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 1964-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 2005-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 23.05

Wiatr: +1.1 m/sBieg 1/2 Start: 2013-07-09   20:03:

1 397 Zuzanna LESZCZYŃSKA 1989-04-01 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 24.403

2 732 Anna DOBEK 1996-06-07 LKS Mila Kamienica Królewska(POM) 25.415 PB 

3 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 27.112

Wiatr: +0.9 m/sBieg 2/2 Start: 2013-07-09   20:03:

1 13 Aneta JABŁOŃSKA 1996-09-26 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(POM) 27.752

2 704 Renata DRĘTKIEWICZ 1995-12-30 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 27.935 PB 

3 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZPO) 29.094
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Zuzanna LESZCZYŃSKA 1989-04-01 AZS-AWFiS Gdańsk 24.401

Bieg 1 Anna DOBEK 1996-06-07 LKS Mila Kamienica Królewska 25.412 PB 

Bieg 1 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino 27.113

Bieg 2 Aneta JABŁOŃSKA 1996-09-26 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 27.751

Bieg 2 Renata DRĘTKIEWICZ 1995-12-30 STS Pomerania Szczecinek 27.932 PB 

Bieg 2 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard 29.093

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla (ESP) 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 2002-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona (ESP) 2012-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 1986-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 21.26
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 20.52

Wiatr: +1.1 m/sBieg 1/2 Start: 2013-07-09   20:13:

1 401 Tomasz SZMYTKOWSKI 1993-10-07 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 22.114 SB 

2 400 Dominik CHOJNACKI 1992-03-03 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 22.255 PB 

3 2 Marcin MARCINKOWSKI 1981-02-16 KS AZS AWF Poznań(WLP) 22.272

4 745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 22.773

5 745 Krystian SUDOŁ 1996-01-31 LUKS Orneta(WMZ) 22.961

Wiatr: +0.9 m/sBieg 2/2 Start: 2013-07-09   20:13:

1 524 Michał GALIKOWSKI 1997-01-17 SKLA Sopot(POM) 23.383 PB 

2 202 Patryk JAKUBEK 1997-06-06 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 24.104

3 748 Patryk JÓZEFÓW 1994-10-30 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 24.422

4 526 Maciej STOLC 1998-04-16 SKLA Sopot(POM) 24.631

5 529 Kamil PIEKARSKI 1997-08-10 SKLA Sopot(POM) 24.896 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Tomasz SZMYTKOWSKI 1993-10-07 AZS-AWFiS Gdańsk 22.111 SB 

Bieg 1 Dominik CHOJNACKI 1992-03-03 AZS-AWFiS Gdańsk 22.252 PB 

Bieg 1 Marcin MARCINKOWSKI 1981-02-16 KS AZS AWF Poznań 22.273

Bieg 1 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek 22.774

Bieg 1 Krystian SUDOŁ 1996-01-31 LUKS Orneta 22.965

Bieg 2 Michał GALIKOWSKI 1997-01-17 SKLA Sopot 23.381 PB 

Bieg 2 Patryk JAKUBEK 1997-06-06 ULKS Talex Borzytuchom 24.102

Bieg 2 Patryk JÓZEFÓW 1994-10-30 STS Pomerania Szczecinek 24.423

Bieg 2 Maciej STOLC 1998-04-16 SKLA Sopot 24.634

Bieg 2 Kamil PIEKARSKI 1997-08-10 SKLA Sopot 24.895 PB 
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurych (SUI) 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 2011-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 2006-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LINDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 2004-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 1:45.30

Bieg 1/1 Start: 2013-07-09   20:20:

1 62 Krzysztof ŻEBROWSKI 1990-07-09 UOLKA Ostrów Mazowiecka(MAZ) 1:49.525

2 624 Dawid KLAYBOR 1990-06-26 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(POM) 1:52.713 PB 

3 65 Marcin NAGÓREK 1980-10-05 KS Agros Zamość(LBE) 1:53.386 SB 

4 731 Łukasz KUJAWSKI 1988-03-02 SKLA Sopot(POM) 1:54.904

5 725 Wojciech GRZĄDZIELA 1995-01-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 1:59.127

6 63 Aleks LEWANDOWSKI 1996-01-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(POM) 2:10.562

7 99 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KL Iskra Białogard(ZPO) 2:21.219

52 Szymon KALISZEWSKI 1995-03-14 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) DNF1

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat (MAR) 2011-06-05Rekord Polski(Open) 2:15.76
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava (CZE) 2011-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99*
OSTROWSKI Ryszard AZS Poznań Białystok 1982-09-16Rekord Polski(U23) 2:18.56
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz 1971-07-28Rekord Polski(Junior) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 1996-07-27Rekord Polski(Junior mł.) 2:25.54

Bieg 1/1 Start: 2013-07-09   20:30:

1 224 Damian CIECIERSKI 1994-02-23 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 2:36.712

2 221 Leszek GINTER 1998-01-01 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 2:37.331 PB 

3 64 Maciej CHABOWSKI 1997-01-16 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(POM) 2:41.816 PB 

4 67 Sławomir JAKUBIK 1998-04-29 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 2:42.785 PB 

5 736 Mateusz WOJTKIEWICZ 1995-03-15 KL Iskra Białogard(ZPO) 2:58.227 PB 

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurych (SUI) 1981-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 1974-08-21Rekord Polski(Junior) 2:40.8
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 1974-08-21Rekord Polski(Junior mł.) 2:40.8

Bieg 1/1 Start: 2013-07-09   20:39:

1 83 Klaudia SZYJA 1998-07-01 ULKS Barwice(ZPO) 3:03.032 PB 

2 82 Aleksandra RUDNIKOWICZ 1998-08-27 ULKS Barwice(ZPO) 3:03.553

3 201 Karolina WOSZCZYK 1998-01-01 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 3:08.236 PB 

4 716 Klaudia KALICKA 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 3:08.7112 PB 

5 84 Karolina POLEWSKA 1999-02-01 ULKS Barwice(ZPO) 3:13.8513 PB 

6 85 Angelika WARDĘGA 2001-02-13 ULKS Barwice(ZPO) 3:31.304
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapeszt (HUN) 1980-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Ateny 1982-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 1981-08-08Rekord Polski(Junior) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 1988-06-26Rekord Polski(Junior mł.) 2:05.08
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 2:00.00

Bieg 1/1 Start: 2013-07-09   20:50:

1 999 Anna ROSTKOWSKA 1980-07-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 2:03.041

2 266 Agnieszka LESZCZYŃSKA 1987-10-25 SPSiT Na Fali w Międzyzdrojach(ZPO) 2:06.025 SB 

3 948 Aleksandra CHAŁUBEK 1993-07-03 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 2:08.076

4 67 Urszula NĘCKA 1984-06-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 2:09.108

5 201 Karolina WASZAK 1989-01-10 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 2:10.287

56 Martyna PUSCHHAUS 1993-08-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNF9

1 Ewa JACNIAK 1990-11-27 KU AZS UMCS w Lublinie(LBE) DNF4
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